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0.57 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra No Tanim Açiklama

1 Bulut ERP - Diva Entegrasyonu - Hareket Aktarımı Sipariş Aktarımı (Diva->ERP) Diva entegrasyonu ile sipariş kayıtlarının aktarılabilmesi sağlanmıştır.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanim Açiklama

1 Defter Beyan Sistemi kapsamında KDV oranı 10 ve 20 olan satırların 
fatura üzerinden oluşturulan "Gelir/Gider Fişi" içerisine yansıması 
talebi

Fatura satırlarında belirtilmiş olan %10 ve %20 kdv oranlarının Gelir/Gider fişi içerisine yansıması 
sağlanmıştır. 

2 "e-İrsaliye" veya "Sanal e-İrsaliye" tipindeki irsaliyelerde ve "e-
Fatura" tipindeki faturalarda senaryo tipi alanının boş olarak 
kaydedilememesi talebi

Elektronik belge türündeki irsaliye ve faturalarda senaryo alanı zorunlu alan olarak belirlenmiş ve 
senaryo tipi belirtilmeden kaydedilebilmesi engellenmiştir.

3 Cari Hesap tanımında seçilmiş olan Ticari İşlem Grubu bilgisinin, Cari 
Hesap tanımı faturada seçildiğinde taşınması talebi

Ticari İşlem Grubu seçili olan bir Cari Hesap tanımı faturada seçildiğinde, fatura sekmesindeki Ticari 
İşlem Grubu alanına Cari Hesap Kartında yer alan Ticari İşlem Grubu bilgisinin taşınması sağlanmıştır.

4 Posta kutusundan kaydedilen dövizli e-Faturanın Cari Hesap tanımına 
dövizli olarak yansıması talebi

Posta kutusundan kaydedilen dövizli e-Faturanın Cari Hesap tanımına dövizli olarak yansıması 
sağlanmıştır.

5 Malzeme Organizasyonel Birim Parametrelerini güncelle işleminde 
kayıt sayısı için limit uyarısı alınmadan işlemin tamamlanması talebi

Malzeme Organizasyonel Birim Parametrelerini güncelle işleminde işlem yapılacak kayıt sayısı için 
limit uyarısı alınmadan işlemin tamamlanması sağlanmıştır.

6 Taslak e-Arşiv faturası görüntülenmek istendiğinde 
"Görüntülenebilecek kayıt bulunamadı." uyarısı alınmadan 
görüntülenebilmesi talebi

Taslak e-Arşiv faturaları görüntüleme işleminde, "Gönderilmemiş e-Belgeler" parametresi "Taslak 
Filigranlı Görüntülensin" veya "Filigransız Görüntülensin" seçili iken uyarı alınmadan 
görüntülenebilmesi sağlanmıştır.
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